別記第１号様式

住　所

申請者 氏　名

職　業

（連絡先　ＴＥＬ　　　　　　　　）

利用目的

　令和　　年　　月　　日　午　前・後　　時　　分から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　時間）

　令和　　年　　月　　日　午　前・後　　時　　分まで

・利用人員

文化財建造物等利用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　旧柏原家住宅、旧市川医院を下記のとおり利用したいので許可されるよう申請します。

　安田町長　黒　岩　之　浩　様

利用時間

利用場所
(室等)

利用器具
及び数量

備　　考

利

用

す

る

内

容